
terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

       

 
Retifico a dispensa nº 024/2018, no diário oficial da prefeitura de Terra Nova, quinta‐feira, 5 
de julho de 2018 | Ano III ‐ Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003. 
 
Onde se le: 

                    
 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2018 
      

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e 
ADJUDICADO.  

       
       
N.º PROC.794/2018      
       
CREDOR:  LIG CONTACT CENTER TELECOMUNICAÇÕES LTDA-EPP 
CNPJ/CPF/PIS/NIT: 02.973.320/0001-53    

END.: RUA PROFESSOR LEONIDIO ROCHA,CENTRO ,Nº477,FEIRA DE SANTANA/BA 
 

CEP. 44.001-512    
    

 
 

             
     
 
 
 
    
    
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na manutenção diária, preventiva e corretiva das 
centrais telefônicas das secretarias e da sede da Prefeitura Municipal de Terra Nova. 
. 
 
   
       

SECRETARIA Dotação Orçamentária VALOR R$ 
Secretaria Municipal de 

Administração 
02.13.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

R$ 7.960,00 

Projeto/Atividade 
2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE 
ADMINISTRAÇÃO  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 0 Recursos Ordinários  

Secretaria Municipal de 
Saúde 

02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 

Projeto/Atividade 
2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA 
SEC.MUNICIPAL DE SAÚDE  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 2 Saúde - 15%  

Secretaria Municipal de 
Saúde 

02.08.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 

Projeto/Atividade 
1031 REFORMA, AMPLIAÇÃO E APARELHAMENTO DA UNIDADE 
DE SAÚDE MISTA  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6EA6C514F3387674FD971A03DF454B3



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 14 Transferências de Recursos do SUS  

Secretaria Municipal de 
Educação 

02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 

Projeto/Atividade 
2062 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 1 Educação - 25%  

Secretaria Municipal de 
Assistência Social 

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 

Projeto/Atividade 
2107 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 0 Recursos Ordinários  

VALOR R$ =========================================================== R$ 7.960,00 
       
       

Terra Nova-Ba, 01 de junho de 2018 
       
 MARINEIDE PEREIRA SOARES  
 PREFEITA  

 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6EA6C514F3387674FD971A03DF454B3



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Leia-se: 
 

 
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2018 

      
À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e 
ADJUDICADO.  

       
       
N.º PROC.794/2018      
       
CREDOR:  LIG CONTACT CENTER TELECOMUNICAÇÕES LTDA-EPP 
CNPJ/CPF/PIS/NIT: 02.973.320/0001-53    

END.: RUA PROFESSOR LEONIDIO ROCHA,CENTRO ,Nº477,FEIRA DE SANTANA/BA 
 

CEP. 44.001-512    
    

 
 

             
     
 
 
 
    
    
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na manutenção diária, preventiva e corretiva das 
centrais telefônicas das secretarias e da sede da Prefeitura Municipal de Terra Nova. 
. 
 
   
       

SECRETARIA Dotação Orçamentária VALOR R$ 
Secretaria Municipal de 

Administração 
02.13.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

R$ 7.960,00 

Projeto/Atividade 
2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE 
ADMINISTRAÇÃO  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 0 Recursos Ordinários  

Secretaria Municipal de 
Saúde 

02.08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 

Projeto/Atividade 
2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA 
SEC.MUNICIPAL DE SAÚDE  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 2 Saúde - 15%  

Secretaria Municipal de 
Saúde 

02.08.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 

Projeto/Atividade 2035 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE  
Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

Fonte 14 Transferências de Recursos do SUS  
Secretaria Municipal de 

Educação 
02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

Projeto/Atividade 
2062 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6EA6C514F3387674FD971A03DF454B3



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 
 

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 1 Educação - 25%  

Secretaria Municipal de 
Assistência Social 

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 

Projeto/Atividade 
2107 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

Elemento 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte 0 Recursos Ordinários  

VALOR R$ =========================================================== R$ 7.960,00 
       
       

Terra Nova-Ba, 01 de junho de 2018 
       

 

 

 
 

_________________________________________
 MARINEIDE PEREIRA SOARES  
 PREFEITA  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6EA6C514F3387674FD971A03DF454B3


		2018-07-10T13:54:08-0300




